Of. 90/2025

Agudo, 26 de maio de 2025.

Ao senhor
Marcelo Augusto Kegler,
Presidente do Regime Próprio de Previdência Social de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Solicitação de informações.

Excelentíssimo Senhor Presidente do  Regime Próprio de Previdência Social de
Agudo:

A Câmara Municipal de Agudo, foi instada para concessão de abono permanência
em  favor  de  seu  servidor.  Para  subsidiar  a  resposta  ao  solicitante,  requer-se  seja
encaminhamento o relatório de cálculo de tempo de contribuição do servidor Andre Brum da
Silva.

Certa  de  sua  atenção  e  colaboração,  renovamos  votos  de  elevada  estima  e
consideração.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet,
Presidente.

		2025-05-26T09:28:33-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087